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Wyniki aukcji / Auction results

Przedmiot
Item

Jerzy Panek - Biaty kon, 1959
Witold Frydrych - Abstrakcja, 1969

Kazimierz Sramkiewicz - Wiolonczela i kontrabasy, 1968/93

Stanistaw Horno-Poptawski - Adam Mickiewicz z Ksiegg Pielgrzymstwa Narodu Polskiego, odlew

Stanistaw Fijatkowski - Autostrada XXXIII, 1976
Lech Kunka - Kompozycja, 1971
Andrzej Gieraga - Wertykalny - Solaris, 2008

Jan Ziemski - Permutacje, 1971

Mariusz Kutakowski - Koto nr 5, z cyklu: "Lokomotywa", 2009

Mariusz Kutakowski - Grawitacja Swiatta, z cyklu Prze$wity, 2009

Jan Berdyszak - Kompozycja, 1994

Marek Radke - Gold, 2015

Zdzistaw Beksinski - Bez tytutu, 1992

Adam Myjak - Figura

Adam Myjak - Tors

Adam Myjak - Gtowa

Jacek Sienicki - Mieso, 1993

Henryk Musiatowicz - Z cyklu Oczekiwanie, 1984/86
Franciszek Starowieyski - W objeciach czarnej huci, 2000
Maciej Swieszewski - Kompozycja Szara, 1999 r.

Igor Mitoraj - Perseusz

Igor Mitoraj - Asklepios

Stanistaw Fijatkowski - VIII Studia Talmudyczne, 1978

57 Norman Leto (wtas¢. tukasz Banach) - Polska droga, 2013
65 lgor Mitoraj - Para Swiecznikdw
Stronalz1

Cena wylicytowana
Hammer price

3500

7500
10 000
21 000
88 000
13 000

9500
40 000
16 000
16 000
34 000
21000
120000
29 000
26 000
31 000
22 000
12 000
19 000
15000
37000
27 000

3600

9 000
12 900
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